
ESTADO DE SERGIPE 
FUNDO MUNICPAL DE SAÚDE DE CARMÓPOLIS 

Comissão Permanente de Licitação 

EXTRATO 

JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 02/2019 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Execução de Casa de Gás e Rampa, para atender as 
necessidades do Hospital Municipal de Carmópolis. 

EMPRESA CONTRATADA: H SANTOS SERVIÇOS EIRELI — ME. 

VALOR MÁXIMO GLOBAL: R$ R$ 11.133,77 (onze mil cento e trinta e três reais e setenta e sete 

centavos). 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UO  26043 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 
PA 1051 CONSTRUÇÃO, REFORMA E/OU AMPLIAÇÃO DE 

UNIDADES DE SAÚDE; 
ED  4490.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES; 
FR 211/240 IMPOSTOS — SAÚDE / ROYALTIES; 

FUNADAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, Inc.!, Lei n°. 8.666/93. 

EMPENHO: 	 

RATIFICADO EM: 21 de janeiro de 2019 

Carmópolis/SE, 21 de janeiro de 2019. 

Leilan antos Meio 
Presidente da CPL 

Rua Pedro Guimarães da Silva, s/n°, Bairro Novo — Fones: (79) 3277-1038 — CEP 49740-000 — Carmópolis — SE 
CNPJ 11.417.909/0001-66 


